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Musik, Sicherheit und Cloud: BASE erweitert Tarife mit starken Partnern

Musik, Sicherheit und Cloud: BASE erweitert Tarife mit starken Partnern<br />    Mehr Musik: Start des Musik-Streaming-Dienstes MTV Music powered
by Rhapsody    Mehr Platz: Die BASE Cloud sorgt für Ordnung    Mehr Sicherheit: Kaspersky ONE Universal Security schützt Android- Smartphones,
Android-Tablets, PCs und Macs mit einer einzigen LizenzBei BASE ist ab dem 1. April der Zugang zu Musik, Cloud-Speicherplatz und Sicherheit in den
Tarifen und Datenflats inklusive. Somit bietet BASE seinen Kunden zum selben Preis ein noch vielfältigeres mobiles Interneterlebnis.<br />Ob 18
Millionen Songs für unterwegs, Cloud-Speicherplatz für Fotos und Dokumente oder optimale Smartphone-Sicherheit - BASE Kunden wählen einfach
einen Basistarif und erweitern ihn nach Wunsch mit einer zusätzlichen Datenflat. Die Nutzung der Musik-Flat und der Sicherheits-Lösung sind Teil der
neuen Datenoptionen. Als Basis-Funktionalität ist die BASE Cloud in einigen Tarifen bereits integriert. Wer es ganz einfach haben will, wählt den neuen
Tarif BASE all-in plus, in dem alle Dienste direkt enthalten sind.<br />Die Zusatzdienste<br />MTV Music powered by Rhapsody<br />Während der
Mittagspause oder auf dem Weg zur Arbeit - mit dem Musik-Streaming Dienst MTV Music powered by Rhapsody lassen sich überall und zu jeder Zeit die
neuesten Songs auf dem Smartphone und Tablet (iOS und Android) abspielen. Die Musik Flat bietet Zugriff auf 18 Millionen Titel aller Genres und
tausende Hörbücher. Mit zahlreichen Musikempfehlungen sowie Playlists der Redaktion zu verschiedensten Themen und Stimmungen können Kunden
einfach und bequem immer neue Musik nach ihrem Geschmack entdecken. Individuell erstellte Playlists, favorisierte Künstler, Alben oder einzelne Titel
lassen sich im Nutzerarchiv ablegen und einfach verwalten. Lieblingssongs und -alben können auch direkt auf das Endgerät heruntergeladen werden, um
sie offline ohne Verbindung mit dem mobilen Internet oder WLAN zu hören. Die leichte Bedienung ?on the run wird durch eine intuitive Nutzeroberfläche
gewährleistet.<br />BASE Cloud<br />Nie wieder Datenverlust! Mithilfe der BASE Cloud können Daten sicher und komfortabel im Internet gespeichert
und von verschiedenen Endgeräten abgerufen werden. Der BASE Cloud Service ermöglicht damit die flexible mobile Verwendung von Fotos, Videos und
Musik - ohne den Speicherplatz der Endgeräte zu belasten. Darüber hinaus können Inhalte über Social Media geteilt werden.<br />Universal Security von
Kaspersky Lab<br />Flexibel und sicher: Kaspersky ONE Universal Security ist eine umfassende Security Suite zum Schutz von PCs, Macs,
Android-Smartphones und Android-Tablets mit einer einzigen Lizenz. Basierend auf den preisgekrönten Internetechnologien von Kaspersky Lab, bietet
Kaspersky ONE für jedes dieser Endgeräte Sicherheit und Echtzeitschutz vor Internetbedrohungen. Egal, welches Endgerät Sie gerade für
Online-Banking, Online-Shopping, zum Surfen oder Chatten verwenden: Mit den Technologien von Kaspersky Lab sind Sie sicher in der digitalen Welt
unterwegs.<br />Die erweiterten BASE Tarife auf einen Blick<br />Das Tarifpaket BASE smart beinhaltet 100 Freiminuten in alle Netze, 100 SMS und
200 MB Datenvolumen inklusive der BASE Cloud mit 3 GB Speicherplatz - für 15 Euro im Monat. Der BASE all-in bietet den Kunden für 30 Euro im
Monat neben einer Allnet Telefon Flatrate, einer SMS Allnet Flat und 500 MB Datenvolumen die BASE Cloud mit 5 GB Speicherplatz. Neu im
Tarifportfolio von BASE ist ab April der BASE all-in plus. Dieser Tarif bietet für 40 Euro monatlich eine Telefon Flatrate in alle Netze, SMS Allnet Flat und
2 GB Datenvolumen. Bereits integriert sind neben einer BASE Cloud mit 10 GB Speicherplatz der Zugang zu der Musik Flat MTV Music powered by
Rhapsody und Kaspersky ONE Universal Security.<br />Die neuen Daten-Optionen<br />Zu allen Tarifen lässt sich über die Optionen BASE Internet Flat
L plus und BASE Internet Flat XL plus zusätzliches Surfvolumen sowie Zugang zu MTV Music powered by Rhapsody buchen. Mit der Internet Flat L plus
zum Beispiel surfen Kunden mit 750 MB ungedrosseltem Datenvolumen im mobilen Internet. Mit dem inkludierten Zusatzdienst MTV Music powered by
Rhapsody haben sie zudem Zugang zu 18 Millionen Songs und Hörbüchern. Auch in der Option Internet Flat XL plus für monatlich 10 bzw. 15 Euro, ist
MTV Music powered by Rhapsody enthalten. Außerdem stehen dem Kunden 2 GB ungedrosseltes Datenvolumen zur Verfügung. Die BASE Internet Flat
XXL plus Option bietet neben MTV Music powered by Rhapsody zusätzlich das Sicherheitspaket  Kaspersky ONE Universal Security und 10 GB
Speicherplatz in der BASE Cloud.<br />Kein Bedarf an Musik, Sicherheit und Cloud? Für Puristen gibt es das Angebot BASE pur. Der Tarif bietet 50
Minuten Telefonie, 50 SMS und 50 MB Datenvolumen für 7,50 Euro.<br />Neben BASE und E-Plus wird auch MTV Mobile ab dem 1. April MTV Music
powered by Rhapsody ins Tarifportfolio aufnehmen. Der Tarif beinhaltet unverändert eine SMS Flatrate und Internet Flatrate mit 500 MB ungedrosseltem
Datenvolumen für 14,95 Euro. Mit der Internet Flat L plus surfen MTV Mobile Kunden für 5 Euro monatlich mit 750 MB ungedrosseltem Datenvolumen im
mobilen Internet - und erhalten mit MTV Music powered by Rhapsody den Zugang zu 18 Millionen Songs und Hörbüchern. Auch in der Option Internet
Flat XL plus für monatlich 10 Euro, ist MTV Music powered by Rhapsody enthalten. Außerdem stehen dem Kunden 2 GB ungedrosseltes Datenvolumen
zur Verfügung.<br /><br />Rechtliche Hinweise:<br />BASE smart<br />Mit einem Mobilfunkvertrag im Tarif "BASE smart" mit 24 Monaten
Mindestlaufzeit, einer Anschlussgebühr von 24,95 ? und einem monatlichen Grundpreis von 15,- ? sind pro Monat bis zu 100 Minuten für nationale
Gespräche, 100 SMS für nationalen Versand in alle Mobilfunknetze sowie die Leistungen einer Internet Flat ohne weitere Berechnung inklusive. Nicht
genutzte Inklusiveinheiten verfallen am Monatsende und bei Tarifwechsel und können nicht in den Folgemonat übertragen werden. Im Start- bzw.
Endmonat werden die Inklusiveinheiten anteilig zur Verfügung gestellt. Außerhalb der Inklusiveinheiten: 0,29 ? pro Min. und 0,19 ? pro SMS.
Inklusivleistungen und Preise gelten nicht für Sondernummern und (Mehrwert-)Dienste. Mailbox kostenlos, Hotline 1140 (0,99 ?/Anruf vom Handy aus
dem E-Plus Netz). Nur mit Online-Rechnung. Die im Grundpreis enthaltene Internet Flat (200MB) gilt für paketvermittelte Daten im E-Plus UMTS und
GPRS-Netz außer Roaming- und Auslandsverbindungen. Das enthaltene Inklusivvolumen erlaubt nur das Surfen mit einem UMTS- bzw. GPRS-fähigen
Endgerät ohne angeschlossenen Computer. Nicht für WLAN nutzbar. Die Nutzung von Voice over IP ist ausgeschlossen. Der Internet Flat steht bis zu
einem Datenvolumen von 200 MB im jeweiligen Kalendermonat eine maximale Geschwindigkeit von bis zu 7,2 MBit/s im Download und 1,4 Mbit/s im
Upload zur Verfügung, danach bis zu GPRS-Geschwindigkeit (max. 56 kbit/s). Kunden erhalten bei 80 % und 100% des verbrauchten Volumens eine
kostenlose Benachrichtigungs-SMS. Ebenfalls im Grundpreis enthalten ist während der Vertragslaufzeit 3GB Speicherplatz in der BASE Cloud. (separate
Anmeldung über eine App erforderlich, App nur für Endgeräte mit iOS und Android Betriebssystem verfügbar).<br />BASE all-in<br />Mit einem
Mobilfunkvertrag im Tarif "BASE all-in" mit 24 Monaten Mindestlaufzeit und einem monatlichen Grundpreis von 30,- ? sind Leistungen einer Allnet Flat
(kostenlose Gespräche in alle deutschen Mobilfunk- und Festnetze), einer SMS Allnet Flat (kostenlose SMS für innerdeutschen Versand in alle
Mobilfunknetze) und einer Internet Flat ohne weitere Berechnung enthalten. Inklusivleistungen und Preise gelten nicht für Sondernummern und
(Mehrwert-)Dienste. Mailbox kostenlos, Hotline 1140 (0,99 ?/Anruf vom Handy aus dem E-Plus Netz). Nur mit Online-Rechnung. Die im Grundpreis
enthaltene Internet Flat (500MB) gilt für paketvermittelte Daten im E-Plus UMTS und GPRS-Netz außer Roaming- und Auslandsverbindungen und erlaubt
nur das Surfen mit einem UMTS- bzw. GPRS-fähigen Endgerät ohne angeschlossenen Computer. Nicht für WLAN nutzbar. Die Nutzung von Voice over
IP ist ausgeschlossen. Der Internet Flat steht bis zu einem Datenvolumen von 500 MB im jeweiligen Kalendermonat eine maximale Geschwindigkeit von
bis zu 7,2 MBit/s im Download und 1,4 Mbit/s im Upload zur Verfügung, danach bis zu GPRS-Geschwindigkeit (max. 56 kbit/s). Kunden erhalten bei 80 %
und 100% des verbrauchten Volumens eine kostenlose Benachrichtigungs-SMS. Ebenfalls im Grundpreis enthalten ist während der Vertragslaufzeit 5GB
Speicherplatz in der BASE Cloud. (separate Anmeldung über die App erforderlich, App nur für Endgeräte mit iOS und Android Betriebssystem verfügbar).
<br />BASE all-in plus<br />Dieses Angebot gilt nur bei Abschluss eines Mobilfunkvertrags im Tarif "BASE all-in plus" mit 24 Monaten Mindestlaufzeit und
einem monatlichen Grundpreis von 40,- ?. Im Grundpreis enthalten sind ohne weitere Berechnung Leistungen einer Allnet Flat (kostenlose innerdeutsche
Gespräche in alle Mobilfunk- und Festnetze), einer SMS Allnet Flat (kostenlose SMS für innerdeutschen Versand in alle Mobilfunknetze) und einer
Internet Flat. Inklusivleistungen und Preise gelten nicht für Sondernummern und (Mehrwert-)Dienste. Mailbox kostenlos, Hotline 1140 (0,99 ?/Anruf vom
Handy aus dem E-Plus Netz). Nur mit Online-Rechnung. Die im Grundpreis enthaltene Internet Flat (2GB) gilt für paketvermittelte Daten im E-Plus UMTS
und GPRS-Netz außer Roaming- und Auslandsverbindungen und erlaubt nur das Surfen mit einem UMTS- bzw. GPRS-fähigen Endgerät ohne
angeschlossenen Computer. Nicht für WLAN nutzbar. Die Nutzung von Voice over IP ist ausgeschlossen. Der Internet Flat steht bis zu einem
Datenvolumen von 2GB im jeweiligen Kalendermonat eine maximale Geschwindigkeit von bis zu 7,2 MBit/s im Download und 1,4 Mbit/s im Upload zur
Verfügung, danach bis zu GPRS-Geschwindigkeit (max. 56 kbit/s). Kunden erhalten bei Verbrauch von 80 % und 100% des Volumens eine kostenlose
Benachrichtigungs-SMS. Ebenfalls im Grundpreis enthalten ist während der Vertragslaufzeit der kostenfreie Zugang zu dem Musik Streaming Dienst
"MTV Music powered by Rhapsody" (App nur für Endgeräte mit iOS und Android Betriebssystemen verfügbar, separate Registrierung bei und
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Zustimmung zu AGB und Datenschutzbestimmungen von "MTV Music powered by Rhapsody" erforderlich), zum Dienst "Kaspersky One - Universal
Security" (separate Anmeldung und Vertragsschluss erforderlich; App nur für Endgeräte mit Android, Symbian und BlackBerry Betriebssystemen
verfügbar), sowie 10 GB Speicherplatz in der BASE Cloud (separate Anmeldung und Vertragsschluss erforderlich; App nur für Endgeräte mit iOS und
Android Betriebssystem).<br />BASE pur<br />Mit einem Mobilfunkvertrag im Tarif "BASE pur" mit 24 Monaten Mindestlaufzeit, einer Anschlussgebühr
von 24,95 ? und einem monatlichen Grundpreis von 7,50 ? sind pro Monat bis zu 50 Minuten für nationale Gespräche, 50 SMS für nationalen Versand in
alle Mobilfunknetze und eine Internet Flat ohne weitere Berechnung inklusive. Nicht genutzte Inklusiveinheiten verfallen am Monatsende und bei
Tarifwechsel und können nicht in den Folgemonat übertragen werden. Im Start- bzw. Endmonat werden die Inklusiveinheiten anteilig zur Verfügung
gestellt. Außerhalb der Inklusiveinheiten: 0,29 ? pro Min. und 0,19 ? pro SMS. Jede angefangene Gesprächsminute wird unabhängig von ihrer
tatsächlichen Dauer stets voll berechnet (Minutentakt). Inklusivleistungen und Preise gelten nicht für Sondernummern und (Mehrwert-) Dienste. Die im
Grundpreis enthaltene Internet Flat (50 MB) gilt für paketvermittelte Daten im E-Plus UMTS- und GPRSNetz außer Roaming- und Auslandsverbindungen.
Das enthaltene Inklusivvolumen erlaubt nur das Surfen mit einem UMTS- bzw. GPRS-fähigen Mobiltelefon ohne angeschlossenen Computer. Nicht für
WLAN nutzbar. Die Nutzung von Voice over IP ist ausgeschlossen. Bis zu einem Datenvolumen von 50 MB steht im jeweiligen Kalendermonat eine
maximale Geschwindigkeit von bis zu 7,2 MBit/s im Download und 1,4 MBit/s im Upload zur Verfügung, danach bis zu GPRSGeschwindigkeit (max. 56
KBit/s). Kunden erhalten bei 80 % und 100 % des verbrauchten Volumens eine kostenlose Benachrichtigungs-SMS. Mailbox kostenlos, Hotline 1140 (0,
99 ?/Anruf vom Handy aus dem E-Plus Netz). Nur mit Online-Rechnung.<br /><br />E-Plus Mobilfunk GmbH <br> Co. KG<br />E-Plus-Platz<br />40468
Düsseldorf<br />Deutschland<br />Telefon: +49 (211) 448-0<br />Telefax: +49 (211) 448-2222<br />Mail: info@eplus.de<br />URL: http://www.
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Kommunikation ist ein Grundbedürfnis der Menschen. Wir wollen zu jeder Zeit und an jedem Ort unsere Emotionen mit der Familie und Freunden teilen
können, wir müssen immer und überall in der Lage sein, von unterwegs Geschäftliches abzuwickeln. Der Boom des Mobilfunks spiegelt diesen Trend
eindrucksvoll wider.E-Plus hat sich auf die Fahnen geschrieben, mobile Kommunikation für seine Kunden einfach und unterhaltsam zu gestalten. Unser
Slogan "Ein Plus verbindet" steht dabei für unsere Rolle, Menschen durch mobile Kommunikation miteinander zu vernetzen und ihr Leben damit zu
bereichern, sprich wertvoller zu machen.Damit verbunden sind klare Markenwerte, an denen wir uns messen lassen:Wir bieten unseren Kunden Produkte
an, die einfach zu verstehen sind.Wir versuchen, immer ein wenig mehr für's Geld zu bieten und liefern, was wir versprechen.Wir wollen menschlicher,
sprich näher am Kunden sein und erfahren, was unsere Kunden wünschen.Und wir suchen die Herausforderung, indem wir den Markt und unsere
Kunden mit innovativen Produkten überraschen.All das macht E-Plus als Marke einzigartig und erfrischend anders.
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